57/2023.
Nº Processo: 23069.160536/2023-99.
Pregão. Nº 38/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado:
16.858.835/0001-17 - DECISION TEAM LTDA. Objeto: Constitui objeto do presente termo
aditivo: supressão no valor contratual de r$ 5.720,71 (cinco mil setecentos e vinte reais e
setenta e um centavos), correspondente a 3,37% do valor inicial do contrato; acréscimo no
valor contratual de r$ 8.790,55 (oito mil setecentos e noventa reais e cinquenta e cinco
centavos), correspondente a 5,17% do valor inicial do contrato; parcela compensatória de
r$ 228,32 (duzentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos) a fim de manter o
desconto global inicial de 38,83%; desta forma acarretando um acréscimo nominal ao valor
inicial do contrato de r$ 2.841,52.. Vigência: 28/06/2024 a 28/06/2024. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 169.999,82.